LTDA., CNPJ nº 59.371.584/0001-54, para a aquisição de bobinas térmicas destinadas ao uso em
impressoras modelo TANCA/TP650, que são utilizadas nas diversas unidades de atendimento do
Tribunal de Justiça do Estado do Acre, para a emissão de senhas e comprovantes do Sistema de
Gerenciamento de Atendimento (Novo SGA), no valor de R$ 3.132,00 (três mil cento e trinta e dois
reais), nos moldes do comando previsto no artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133, de 2021, observados
os princípios da finalidade, da razoabilidade e da proporcionalidade, em atendimento aos primados
constitucionais da economicidade e da eficiência, aos quais o gestor deve obediência por imperativo